
  

1 / 2 

 
 

Město Turnov 
 

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

____________________________________________________ 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) sepsaná v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na služby 

 

„Zajištění stability skalních stěn, Dolánky u Turnova“ 

 

A. Označení zadavatele, předmět a cena sjednaná ve smlouvě  

Název zadavatele:  Město Turnov  
Sídlo:  Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227 
Profil zadavatele:                             https://zakazky.turnov.cz/  
 
Zakázka zahájena: 16. 12.2022 
 
Název veřejné zakázky: „Zajištění stability skalních stěn, Dolánky u Turnova“ 
 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je zajištění sanačních prací směřující k 

zabezpečení skal v Dolánkách u Turnova proti padání kamenů 
ohrožující návštěvníky. 

 
Předpokládaná hodnota VZ: 5.500.000 Kč bez DPH 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 2.801.613 Kč bez DPH 
 

B. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve  zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 

53 zákona. 

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadí Účastník  IČ Adresa  

1. STRIX Chomutov, a.s. 27274535 Polní 4795, 430 01 Chomutov 

2. ROCKNET s.r.o. 27357694 Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 

3. 
HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE 

s.r.o. 
27700810 Moskevská 532/60, Vršovice, 101 00 Praha 10 

4. CTB, a.s. 24694410 
Praha 4 - Chodov, Hrudičkova 2114/2, PSČ 

14800 

5. 
AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o. 
49356089 Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 

https://zakazky.turnov.cz/


 
2 / 2 

6. UNIGEO a.s. 45192260 Místecká 329/258, Hrabová, 720 00 Ostrava 

7. VERTICO, s.r.o. 27296148 
Plynárenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí 

nad Labem 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

 Nikdo nebyl vyloučen. 

E. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

V rámci tohoto zadávacího řízení byla dne 26.1.2023 uzavřena smlouva o dílo s níže uvedeným dodavatelem, 

který prokázal splnění kvalifikace a zadávacích podmínek pro veřejnou zakázku zákonným způsobem 

a v rozsahu požadovaném zadavatelem. Nabídka dodavatele je pro zadavatele akceptovatelná. 

Obchodní jméno:  STRIX Chomutov, a.s. 

Sídlo:    Polní 4795, 430 01 Chomutov 

Právní forma:   akciová společnost 

IČ:    27274535 

F. Označení poddodavatelů dodavatele dle písm. E, pokud jsou zadavateli známi 

Bez poddodavatelů. 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita 

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Nerelevantní. 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány a přijímány pouze v elektronické podobě prostřednictvím el. nástroje zadavatele. 

Taktéž ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníkem byla vedena elektronickými prostředky. 

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno v 
zadávací dokumentaci 

Nerelevantní. 

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 

V Turnově, dne 13.4.2023       

                                                                                               Ing. Tomáš Hocke v.r. 

                                                                                                   starosta města 


